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Né baze te njoftimit te Komisoinit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies se punés ne sektorin publik, pas miratimit te Kryetarit te Komunés, Sektori i
Burimeve Njerézore jep keté:

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s¢
punés pas pérfundimit t€ procedurave té lartcekura, duke u bazuar né nenin 8, paragrafi 5
formulari “E” té Udhézimit Administrativ t¢ (MASH) nr.151/2020 per Detyrat dhe
Pergjegjesite e Drejtorit dhe Zevendesdrejtorit te Intitucionit Publik Edukativo- Arsimor
dhe Aftesues Parauniversitar ne Republiken e Kosoves, Procedurat e Zgjedhjes dhe
Emerimit, Perfundimit te Kontrates dhe Emerimit te Perkohshem, né baze té rezultateve té
vler€simit té€ pérgjithshém té kandidatéve nga lista e ngushta ka propozuar kéta kandidat
me mé shumti pikeé si ne vijim:

L Pozita: drejtor né ShML- “Ahmet Gashi”- Prishtin€
Haxhi Meta

1L Pozita : drejtor n€ ShML- “Eqrem Qabej”- Prishtiné
Shemsedin Beqiri

III.  Pozita: z&vendés-drejtor ne ShML- “Ahmet Gashi”- Prishtiné
Haki Dili

IV.  Pozita: z€vendés-drejtor ne ShML-*“28 Néntori”- Prishting
Qamil Qehaja

V. Pozita: drejtor ne ShFMU-“Asim Vokshi”- Prishtiné
Nazif Jashari

V1. Pozita: drejtor ne ShFMU- “Emin Duraku”- Prishtiné
Visar Osmani
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VIL.  Pozita: drejtor ne ShFMU- “Nazim Gafuorri”- Prishting
Ardiané Makolli

VIII. Pozita : drejtor ne ShFMU- “7 Marsi”- Prishtiné
Durim Bytyqi

IX.  Pozita: zévend€s- drejtor ne ShAFMU- “Dardania”- Prishting
Nehar Shasivari

X. Pozita: z&vendés- drejtor ne ShFMU- “Meto Bajrktari”- Prishtiné
Nafie Pacolli- Rusinovci

XI.  Pozita: z&vendés-drejtor ne ShFMU- “Faik Konica”- Prishtiné
Blerim Dalipi

XII.  Pozita; drejtor ne IP- “ Dielli”- Prishting
Lumturije Gashi

XIII. Pozita: drejtor né IP - “Xixéllonjat”- Prishtiné
Mimoza Morina- Veseli

XIV. Pozita: drejtor ne IP- “Gézimi Yné&”- Prishtiné
Indire Zenelaj

XV. Pozita: drejtor ne IP- “Buzéqeshja”- Prishting
Albané Rexhaj

Andaj, sipas rezultateve te cekura me larte, bazuar ne nenin 9 te Udhézimit Administrativ
te (MASH) nr.151/2020 pér Detyrat dhe Pérgjegjésite e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit te
Intitucionit Publik Edukativo- Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar ne Republikén e
Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit te Kontratés dhe Emérimit te
Pérkohshem, kryetari i Komunes se Prishtinés ka aprovuar dhe pérzgjedhur kandidatin me
mé s€ shumti piké té€ lartcekura.

Prishtiné
Dt: 14.07.2021
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